Die Tonnen bitte am Abholtag bis 6.00 Uhr zur Leerung bereitstellen.

Juli

cemeinde Heroldsbach

Fhesmil | Bisome.

Fr 02.01. Do 08.01.
Do 15.01.

Do 29.01. Mi 21.01.

Mi  04.02.

Do 1202. Mi 18.02.

Do 26.02. Mi 25.02.

Mi 04.03.

Do 1203. Mi 11.03.

Mi  18.03.

Do 26.03. Mi 25.03.

Mi  01.04.

Fr 10.04. Do 09.04.

Mi  15.04.

Do 23.04. Mi 22.04.

Mi  29.04.

Do 07.05. Mi 06.05.

Di 12.05.

Do 21.05. Mi 20.05.

Do 28.05

Fr 05.06. Mi  03.06.

Mi  10.06.

Do 18.06. Mi 17.06.

Mi  24.06

Fr 03.07. Do 02.07

Mi  08.07.

Do 16.07. Mi 15.07.

Mi  22.07

Do 30.07. Mi 29.07

Mi  05.08.

Do 13.08. Mi 12.08.

Mi  19.08.

Do 27.08. Mi 26.08.

Mi  02.09.

Do 10.09. Mi 09.09.

Mi  16.09.

Do 2409. Mi 23.09.

Mi  30.09.

Do 08.10. Mi 07.10

Mi 14.10.

Do 2210. Mi 21.10.

Mi  28.10

Do 0511. Mi 0411

Mi 1111,

Do 19.11. Mi 1811

Mi  25.11

Do 0312. Mi 09.12
Do 17.12.

Mi  30.12. Di 22.12.

Singletonnen werden nur an den fett gedruckten Terminen — alle anderen Restmiilltonnen werden an fett und normal gedruckten Terminen abgeholt.
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Papier

Fr
Fr
Fr
Di

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.01.
18.02.
17.03.
15.04.
13.05.
16.06.
13.07.
07.08.
03.09.
30.09.
27.10.
23.11.
18.12.

09.01.
06.02.
06.03.
07.04.
06.05.
08.06.
06.07.
03.08.
31.08.
28.09.
26.10.
23.11.
21.12.

Keine Zustandigkeit der Gelben Tonne durch das Landratsamt. Infos siehe S. 58
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In der Ortschaft Heroldsbach gelten wie bisher fiir die Restmiillcontainer (4-radrig, Volumen: 660 oder 1100 Liter) andere Abfuhrtermine

als im Abfallkalender fiir Restmiilltonnen angegeben. Diese finden Sie auf S. 54.





