

Gemeinde Heroldsbach

2026	Restmüll	Biotonne		Papier	
Jan.	Fr 02.01.	Do	08.01.	Do	22.01.
	Do 15.01.			Mi	18.02.
	Do 29.01.	Mi	21.01.	Di	17.03.
Feb.		Mi	04.02.	Mi	15.04.
	Do 12.02.	Mi	18.02.	Mi	13.05.
	Do 26.02.	Mi	25.02.	Di	16.06.
März		Mi	04.03.	Mo	13.07.
	Do 12.03.	Mi	11.03.	Fr	07.08.
	Do 26.03.	Mi	18.03.	Do	03.09.
April		Mi	25.03.	Mi	30.09.
	Fr 10.04.	Do	01.04.	Di	27.10.
	Do 23.04.	Mi	09.04.	Mo	23.11.
Mai		Mi	15.04.	Fr	18.12.
	Do 07.05.	Mi	22.04.		
	Do 21.05.	Mi	29.04.		
Juni		Do	06.05.		
		Mi	12.05.		
	Do 18.06.	Mi	20.05.		
Juli		Do	28.05.		
		Fr	03.06.		
		Mi	10.06.		
Aug.		Fr	17.06.		
		Mi	24.06.		
	Do 16.07.	Do	02.07.		
Sept.		Mi	08.07.		
		Do	15.07.		
		Mi	22.07.		
Okt.		Do	29.07.		
		Mi			
	Do 13.08.	Mi	05.08.		
Nov.		Mi	12.08.		
		Mi	19.08.		
		Do	26.08.		
Dez.					
	Do 10.09.	Mi	02.09.		
		Mi	09.09.		
Nov.		Mi	16.09.		
		Mi	23.09.		
		Mi	30.09.		
Okt.		Do 08.10.	Mi	07.10.	
		Mi	14.10.		
		Mi	21.10.		
Nov.		Mi	28.10.		
		Do 05.11.	Mi	04.11.	
		Mi	11.11.		
Dez.		Mi	18.11.		
		Mi	25.11.		
	Do 03.12.	Mi	09.12.		
Dez.		Do	17.12.		
		Mi 30.12.	Di	22.12.	

Singletonnen werden nur an den **fett gedruckten** Terminen – alle anderen Restmülltonnen werden an fett und normal gedruckten Terminen abgeholt.

Gelbe Tonne	
Fr	09.01.
Fr	06.02.
Fr	06.03.
Di	07.04.
Mi	06.05.
Mo	08.06.
Mo	06.07.
Mo	03.08.
Mo	31.08.
Mo	28.09.
Mo	26.10.
Mo	23.11.
Mo	21.12.

keine Zuständigkeiten der Gelben Tonne durch das Landratsamt. Infos siehe S. 58